Así entonces, a continuación, se describen los valores por permiso:

 Resolución MinTIC 495 de 2024 (COMCEL – 10 MHz en la banda de 2500 MHz): 

Conforme al artículo 3 de la Resolución MinTIC 495 del 2024, la contraprestación económica equivalente a CIENTO 
CINCUENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE. ($157.057.000.000,00), será pagada 
por COMCEL S.A. en dinero y en obligaciones de hacer, así:

La contraprestación pecuniaria que corresponde a la suma de CIENTO VEINTESEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON SETENTA Y OCHO
CENTAVOS M/CTE. ($126.379.212.974,78) será pagada de la siguiente forma:

o Un primer pago en dinero equivalente al 13% de la contraprestación económica y que corresponde a VEINTE MIL
CUATROCIENTOS DIECISIETE MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL PESOS M/CTE. ($20.417.410.000,00)
dentro de los noventa (90) días calendario siguientes a la firmeza del acto administrativo11.

o El valor restante de la contraprestación pecuniaria equivalente a CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON

[...]

VEINTIDOS CENTAVOS ($30.677.787.025,22) y será pagado conforme con lo establecido en los artículos 4 y 5 de la
Resolución MinTIC 495 de 2024.

 Resolución MinTIC 496 de 2024 (COMCEL – 80 MHz en la banda de 3500 MHz):

Conforme al artículo 3 de la Resolución MinTIC 496 del 2024, la contraprestación económica equivalente a 
CUATROCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES PESOS M/CTE. 
($411.384.000.000,00), será pagada por COMCEL S.A. en dinero y en obligaciones de hacer, así:

La contraprestación pecuniaria que corresponde a la suma de TRESCIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS
MILLONES OCHOCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON TRECE CENTAVOS M/CTE.
($312.732.811.846,13) será pagada de la siguiente forma:

o Un primer pago en dinero equivalente al 13% de la contraprestación económica y que corresponde a CINCUENTA
Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE.
($53.479.920.000,00) dentro de los noventa (90) días calendario siguientes a la firmeza del acto administrativo12.

o El valor restante de la contraprestación pecuniaria equivalente a DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
DOSCIENTOS  CINCUENTA  Y  DOS  MILLONES  OCHOCIENTOS  NOVENTA  Y  UN  MIL  OCHOCIENTOS

[...]

los artículos 4 y 5 de la Resolución MinTIC 496 de 2024.

 Resolución MinTIC 497 de 2024 (UT TIGO-TELEFÓNICA – 80 MHz en la banda de 3500 MHz):

Conforme al artículo 3 de la Resolución MinTIC 497 del 2024, la contraprestación económica equivale a la suma de
TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL  TRESCIENTOS SEIS  MILLONES DE PESOS M/CTE.  ($318,306,000,000.00)  será
pagada por la UNIÓN TEMPORAL TIGO-TELEFÓNICA en dinero y en obligaciones de hacer, así:

La contraprestación pecuniaria que corresponde a la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA
Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS
M/CTE. ($249.178.306.604,47) será pagada de la siguiente forma:

o Un primer pago en dinero equivalente al 13% de la contraprestación económica y que corresponde a CUARENTA Y UN
MIL  TRESCIENTOS  SETENTA  Y  NUEVE  MILLONES  SETECIENTOS  OCHENTA  MIL  PESOS  M/CTE.
($41.379.780.000,00) dentro de los noventa (90) días calendario siguientes a la firmeza del acto administrativo13.

o El valor restante de la contraprestación pecuniaria equivalente a DOSCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA
Y OCHO MILLONES QUINIENTOS VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS CON CUARENTA Y SIETE